
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

  РІШЕННЯ 

 

 

08 грудня 2020 року                                         № 6 

 

Про внесення змін до 

Інструкції з діловодства  
у Комсомольській селищній  
раді Зміївського району 

Харківської області 
 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання 
документування управлінської діяльності» виконавчий комітет  Слобожанської селищної 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести наступні зміни до тексту «Інструкції з діловодства у Комсомольській селищній 
раді Зміївського району Харківської області», затвердженої рішенням виконавчого 
комітету Комсомольської селищної ради від 17.05.2019 № 142: по всьому тексту інструкції 
замінити назву селищної ради з «Комсомольська селищна рада» на «Слобожанська селищна 
рада» у відповідних відмінках. 
 

2. Змінити та викласти у редакції, що додається додатки № 10, № 11 «Інструкції з 
діловодства Слобожанської селищній раді Зміївського району Харківської області», 
затвердженої рішенням виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
17.05.2019 № 142 (додаються). 
 

3. Затвердити додатки № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20 до «Інструкції з діловодства 
Слобожанської селищній раді Зміївського району Харківської області», затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 17.05.2019 № 142 
(додаються). 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного голову. 
 

 

 

Слобожанський  
селищний голова        Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 



 Додаток  10 

до Інструкції  
(пункт 149) 
(рішення виконавчого  
комітету 
Слобожанської  
селищної ради від---№-

-) 

 

  

ЖУРНАЛ 

реєстрації вхідних документів* 

 

________________________________** 

 
Дата 
надходження 
та індекс 
документа 

Кореспонден, 
дата та індекс 
одержаного 
документа 

Короткий 
зміст 

Резолюція або 
відповідальни
й виконавець 

Підпис 
особи, яка 
отримала 
документ 

Відмітка про 
виконання 
документа 

Примітки 

1 2 3 4 5 6  

 

 

_______________  

* У разі потреби журнал може доповнюватись додатковими графами.  
 

** Цей рядок заповнюється відповідно: 
 

Слобожанської селищної ради 

або 

 Старости с. Лиман 

або 

 Старости с. Шелудьківка 

або 

 Старости с. Нижній Бишкин, с. Геївка, с. Черкаський Бишкин, с. Суха Гомольша 

або  
 Старости с. Геніївка, с. Курортне, с. Дачне, с. Занки, с-ще Українське 

або  
 Старости с. Скрипаї, с. Мохнач, с-ще Лісне 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток  11 

до Інструкції  
(пункт 149) 
(рішення виконавчого  
комітету Слобожанської  
селищної ради від---№--) 

 

 

ЖУРНАЛ 

реєстрації створених документів* 

_____________________________** 
 

  

Дата та індекс 
документа 

Кореспондент Короткий зміст Відмітка про виконання 
документа 

1 2 3 

 

4 

 

 
_______________  

* У разі потреби журнал може доповнюватись додатковими графами.  
 

** Цей рядок заповнюється відповідно: 
 

Слобожанської селищної ради 

або 

 Старости с. Лиман 

або 

 Старости с. Шелудьківка 

або 

 Старости с. Нижній Бишкин, с. Геївка, с. Черкаський Бишкин, с. Суха Гомольша 

або  
 Старости с. Геніївка, с. Курортне, с. Дачне, с. Занки, с-ще Українське 

або  
 Старости с. Скрипаї, с. Мохнач, с-ще Лісне 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток № 15 

до Інструкції 
(рішення виконавчого  

комітету Слобожанської  
селищної ради від---№---) 

 

ЖУРНАЛ 

реєстрації вихідних документів* 

________________________________** 

 
№ 

з.п 

Дата 
видачі 
документу 

Короткий зміст  Кількість аркушів Кому 
адресовано 

Виконавець Справа, в 
якій 
зберігається 
лист 

Основного 
документу 

додатків 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

 

 

 

 
_______________  

* У разі потреби журнал може доповнюватись додатковими графами.  
 

** Цей рядок заповнюється відповідно: 
 

Слобожанської селищної ради 

або 

 Старости с. Лиман 

або 

 Старости с. Шелудьківка 

або 

 Старости с. Нижній Бишкин, с. Геївка, с. Черкаський Бишкин, с. Суха Гомольша 

або  
 Старости с. Геніївка, с. Курортне, с. Дачне, с. Занки, с-ще Українське 

або  
 Старости с. Скрипаї, с. Мохнач, с-ще Лісне 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток № 16 

до Інструкції 
(рішення виконавчого 

комітету Слобожанської 
селищної ради від---№---) 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

СТАРОСТА 

 

Закріплені населені пункти: с. Геніївка, с. Курортне, с. Дачне, с. Занки, 
 с-ще Українське Зміївського р-ну Харківської обл. 

 

Адреса: 63460, Харківська область, Зміївський район, село Геніївка вул. Вишнева, б. 32 тел. 05747-76243 

 

       
Від ________________  № ___________               
На № ___________ від ____________ р. 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 17 

до Інструкції 
(рішення виконавчого 

комітету Слобожанської 
селищної ради від---№---) 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

СТАРОСТА 

 

Закріплені населені пункти: с. Нижній Бишкин, с. Геївка, с. Черкаський Бишкин,  
с. Суха Гомольша Зміївського р-ну Харківської обл. 

 

Адреса: 63460, Харківська область, Зміївський район, село Нижній Бишкин вул. 40-річчя Перемоги, б. 22  
тел. 05747-62274 

 

       
Від ________________  № ___________               
На № ___________ від ____________ р. 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток № 18 

до Інструкції 
(рішення виконавчого 

комітету Слобожанської 
селищної ради від---№---) 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

СТАРОСТА 

 

Закріплений населений пункт - с. Шелудьківка Зміївського р-ну Харківської обл. 
 

Адреса: 63440, Харківська область, Зміївський район, село Шелудьківка вул. Дружби, б. 88, тел. 05747-76523 

 

       
Від ________________  № ___________               
На № ___________ від ____________ р. 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток № 19 

до Інструкції 
(рішення виконавчого 

комітету Слобожанської 
селищної ради від---№---) 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

СТАРОСТА 

 

Закріплений населений пункт: с. Лиман Зміївського р-ну Харківської обл. 
 

Адреса: 63460, Харківська область, Зміївський район, село Лиман вул. Покровська, б. 5, тел. 05747-71447 

 

       
Від ________________  № ___________               
На № ___________ від ____________ р. 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток № 20 

до Інструкції 
(рішення виконавчого 

комітету Слобожанської 
селищної ради від---№---) 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

СТАРОСТА 

 

Закріплені населені пункти: с. Скрипаї, с. Мохнач, с-ще Лісне Зміївського р-ну Харківської обл. 
 

Адреса: 63441 , Харківська область, Зміївський район, село Скрипаї вул. Жовтнева, б. 55А, тел. 05747-73132 

 

       
Від ________________  № ___________               
На № ___________ від ____________ р. 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


